

Prot. 20210 14/06

**FATTURA ELETTRONICA**

Identificativo del trasmittente: IT00311310379 Progressivo di invio: 03Pq7 Formato Trasmissione: FPA12  
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: UFV3EO - Protocollo n. 20210/2024 del 14/06/2024

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>CAMST SOC. COOP. A.R.L.</b>  Partita IVA: IT00501611206 Codice fiscale: 00311310379 Regime fiscale: RF01 (ordinario) Villanova, Via Tosarelli 318 40055 Castenaso (BO) IT  <b>DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE</b> Provincia Ufficio: BO Numero di iscrizione: 67635 Numero soci: SM (più soci) Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)	<b>COMUNE TAGGIA</b>  Partita IVA: IT00089460083 Codice Fiscale: 00089460083 VIA SAN FRANCESCO 18018 TAGGIA (IM) IT

Tipologia: TD05 (nota di debito)	Numero: <b>2000958678</b>	Data: <b>13-06-2024</b>	Valuta: EUR	Importo: <b>66.77</b>
Causale: DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023				

Dati del contratto	Identificativo contratto: 9999999999
	Codice Identificativo Gara (CIG): A024C04FBE

Dati Fatture Collegate	Identificativo fattura collegata: 2000637139
	Data fattura collegata: 2024-05-31

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Scò (%/€)	Totale	Iva (%)	Natura
10: Codice Art. cliente 5003042	PASTI APPALTO MENSA ALUNNI ELEMENTARI Tipo dato: CF Valore testo: INTEGRAZIONE SU NS. FATTURA N. 2000637139 DEL 31.05.2024 Tipo dato: CF Valore testo: PER PASTI DEL 27.05.2024 Tipo dato: CF Valore testo: Contributo Conai assolto, se dovuto Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE, MA DA VERSARE A CURA DEL CESS Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IONARIO AI SENSI DELL'ART.17-ter DPR n.633/72 e D.M. 23/01/12 Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: 015 Tipo dato: DMDESC Valore testo: ALUNNI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5272 SC. ANFOSSI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	15.000	4.280000		64.20	4.00	

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
4.00		64.20	2.57			S (scissione dei pagamenti)
<b>TOTALE</b>						<b>66.77</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 64.20	Scadenza: 31-08-2024	Istituto finanziario: LA CASSA DI RAVENNA Codice IBAN: IT78C0627002410CC0100000143	

Allegati			
Nome dell'allegato	Compressione	Formato	Descrizione
C001_0091849806_0000096028.pdf		PDF	

1900/211  
imp. 1351

pz. 1834

Prot. 21035 20/06

**FATTURA ELETTRONICA**

Identificativo del trasmittente: IT00311310379 Progressivo di invio: 03Pxx Formato Trasmissione: FPA12  
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: UFV3EO - Protocollo n. 21035/2024 del 20/06/2024

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>CAMST SOC. COOP. A.R.L.</b>  Partita IVA: IT00501611206 Codice fiscale: 00311310379 Regime fiscale: RF01 (ordinario) Villanova, Via Tosarelli 318 40055 Castenaso (BO) IT  <b>DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE</b> Provincia Ufficio: BO Numero di iscrizione: 67635 Numero soci: SM (più soci) Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)	<b>COMUNE TAGGIA</b>  Partita IVA: IT00089460083 Codice Fiscale: 00089460083 VIA SAN FRANCESCO 18018 TAGGIA (IM) IT

Tipologia: TD01 (fattura)	Numero: <b>2000959076</b>	Data: <b>20-06-2024</b>	Valuta : EUR	Importo: <b>530.15</b>
Causale: DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023				

Dati del contratto	Identificativo contratto: 9999999999
	Codice Identificativo Gara (CIG): A024C04FBE

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Scd (%/€)	Totale	Iva (%)	Natura
10 Codice Articolo Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: Contributo Conai assolto , se dovuto Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE, MA DA VERSARE A CURA DEL CESS Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IONARIO AI SENSI DELL' ART.17-ter DPR n.633/72 e D.M. 23/01/2 Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: 015 Tipo dato: DMDESC Valore testo: ALUNNI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5270 SC. MAT ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	2124.000	0.090000	191.16	4.00		
20 Codice Articolo Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: DMDESC Valore testo: ALUNNI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5270 SC. MAT ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	2124.000	0.150000	318.60	4.00		

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
4.00		509.76	20.39			S (scissione dei pagamenti)
<b>TOTALE</b>						<b>530.15</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 509.76	Scadenza: 31-08-2024	Istituto finanziario: LA CASSA DI RAVENNA Codice IBAN: IT78C0627002410CC0100000143	

Allegati			
Nome dell'allegato	Compressione	Formato	Descrizione
C001_0091850247_0000096028.pdf		PDF	

1900/211

pz. 1835

IMP. BSI

Prot. 21045 20106

**FATTURA ELETTRONICA**

Identificativo del trasmittente: IT00311310379 Progressivo di invio: 03Pwx Formato Trasmissione: FPA12  
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: UFV3EO - Protocollo n. 21045/2024 del 20/06/2024

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>CAMST SOC. COOP. A.R.L.</b>  Partita IVA: IT00501611206 Codice fiscale: 00311310379 Regime fiscale: RF01 (ordinario) Villanova, Via Tosarelli 318 40055 Castenaso (BO) IT  <b>DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE</b> Provincia Ufficio: BO Numero di iscrizione: 67635 Numero soci: SM (più soci) Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)	<b>COMUNE TAGGIA</b>  Partita IVA: IT00089460083 Codice Fiscale: 00089460083 VIA SAN FRANCESCO 18018 TAGGIA (IM) IT

Tipologia: TD01 (fattura)	Numero: <b>2000959077</b>	Data: <b>20-06-2024</b>	Valuta: EUR	Importo: <b>284.04</b>
Causale: DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023				

Dati del contratto	Identificativo contratto: 9999999999
Codice Identificativo Gara (CIG): A024C04FBE	

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Scò (%/€)	Totale	Iva (%)	Natura
10: Codice Articolo Fornitore 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: Contributo Conai assolto , se dovuto Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE, MA DA VERSARE A CURA DEL CESS Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IONARIO AI SENSI DELL' ART.17-ter DPR n.633/72 e D.M. 23/01/2 Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: 015 Tipo dato: DMDESC Valore testo: ALUNNI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5271 SC. RODARI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	1138.000	0.090000	102.42	4.00		
20: Codice Articolo Fornitore 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: DMDESC Valore testo: ALUNNI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5271 SC. RODARI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	1138.000	0.150000	170.70	4.00		

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
4.00		273.12	10.92			S (scissione dei pagamenti)
<b>TOTALE</b>						<b>284.04</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 273.12	Scadenza: 31-08-2024	Istituto finanziario: LA CASSA DI RAVENNA Codice IBAN: IT78C0627002410CC0100000143	

Allegati			
Nome dell'allegato	Compressione	Formato	Descrizione
C001_0091850248_0000096028.pdf		PDF	

19001211

IMP 1351

PZ. 1836

Prot. 21040 20/06

**FATTURA ELETTRONICA**

Identificativo del trasmittente: IT00311310379 Progressivo di invio: 03Pxx Formato Trasmissione: FPA12  
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: UFV3EO - Protocollo n. 21040/2024 del 20/06/2024

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>CAMST SOC. COOP. A.R.L.</b>  Partita IVA: IT00501611206 Codice fiscale: 00311310379 Regime fiscale: RF01 (ordinario) Villanova, Via Tosarelli 318 40055 Castenaso (BO) IT  <b>DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE</b> Provincia Ufficio: BO Numero di iscrizione: 67635 Numero soci: SM (più soci) Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)	<b>COMUNE TAGGIA</b>  Partita IVA: IT00089460083 Codice Fiscale: 00089460083 VIA SAN FRANCESCO 18018 TAGGIA (IM) IT

Tipologia: TD01 (fattura)	Numero: <b>2000959078</b>	Data: <b>20-06-2024</b>	Valuta : EUR	Importo: <b>826.68</b>
Causale: DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023				

Dati del contratto	Identificativo contratto: 9999999999
	Codice Identificativo Gara (CIG): A024C04FBE

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Sc (%/€)	Totale	Iva (%)	Natura
10: Codice Articolo Fornitore	8001006 INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: Contributo Conai assolto , se dovuto Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE, MA DA VERSARE A CURA DEL CESS Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IONARIO AI SENSI DELL'ART.17-ter DPR n.633/72 e D.M. 23/01/2 Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: 015 Tipo dato: DMDESC Valore testo: ALUNNI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5272 SC. ANFOSSI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	3312.000	0.090000		298.08	4.00	
20: Codice Articolo Fornitore	8010000 INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: DMDESC Valore testo: ALUNNI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5272 SC. ANFOSSI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	3312.000	0.150000		496.80	4.00	

Alliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
4.00		794.88	31.80			S (scissione dei pagamenti)
<b>TOTALE</b>						<b>826.68</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 794.88	Scadenza: 31-08-2024	Istituto finanziario: LA CASSA DI RAVENNA Codice IBAN: IT78C0627002410CC0100000143	

Allegati			
Nome dell'allegato	Compressione	Formato	Descrizione
C001_0091850249_0000096028.pdf		PDF	

1900/211  
imp. 1351

P2. 1837

Prot. 21043 20/06

# FATTURA ELETTRONICA

Identificativo del trasmittente: IT00311310379 Progressivo di invio: 03Pxy Formato Trasmissione: FPA12  
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: UFV3EO - Protocollo n. 21043/2024 del 20/06/2024

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>CAMST SOC. COOP. A.R.L.</b>  Partita IVA: IT00501611206 Codice fiscale: 00311310379 Regime fiscale: RF01 (ordinario) Villanova, Via Tosarelli 318 40055 Castenaso (BO) IT  <b>DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE</b> Provincia Ufficio: BO Numero di iscrizione: 67635 Numero soci: SM (più soci) Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)	<b>COMUNE TAGGIA</b>  Partita IVA: IT00089460083 Codice Fiscale: 00089460083 VIA SAN FRANCESCO 18018 TAGGIA (IM) IT

Tipologia: TD01 (fattura)	Numero: <b>2000959079</b>	Data: <b>20-06-2024</b>	Valuta: EUR	Importo: <b>1036.34</b>
Causale: DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023				

Dati del contratto	Identificativo contratto: 9999999999
	Codice Identificativo Gara (CIG): A024C04FBE

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Scò (%/€)	Totale	Iva (%)	Natura
10: Codice Articolo Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: Contributo Conai assolto , se dovuto Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE, MA DA VERSARE A CURA DEL CESS Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IONARIO AI SENSI DELL' ART.17-ter DPR n.633/72 e D.M. 23/01/2 Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: 015 Tipo dato: DMDESC Valore testo: ALUNNI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5273 SC. EL/MED. ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	4152.000	0.090000		373.68	4.00	
20: Codice Articolo Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: DMDESC Valore testo: ALUNNI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5273 SC. EL/MED. ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	4152.000	0.150000		622.80	4.00	

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
4.00		996.48	39.86			S (scissione dei pagamenti)
<b>TOTALE</b>						<b>1036.34</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 996.48	Scadenza: 31-08-2024	Istituto finanziario: LA CASSA DI RAVENNA Codice IBAN: IT78C0627002410CC0100000143	

Allegati			
Nome dell'allegato	Compressione	Formato	Descrizione
C001_0091850250_0000096028.pdf		PDF	

1900/211  
IMP. 1351

P2. 1838

Prot. 21047 20/06

**FATTURA ELETTRONICA**Identificativo del trasmittente: IT00311310379 Progressivo di invio: 03Pzx Formato Trasmissione: FPA12  
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: UFV3EO - Protocollo n. 21047/2024 del 20/06/2024

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>CAMST SOC. COOP. A.R.L.</b>  Partita IVA: IT00501611206 Codice fiscale: 00311310379 Regime fiscale: RF01 (ordinario) Villanova, Via Tosarelli 318 40055 Castenaso (BO) IT  <b>DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE</b> Provincia Ufficio: BO Numero di iscrizione: 67635 Numero soci: SM (più soci) Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)	<b>COMUNE TAGGIA</b>  Partita IVA: IT00089460083 Codice Fiscale: 00089460083 VIA SAN FRANCESCO 18018 TAGGIA (IM) IT

Tipologia: TD01 (fattura)	Numero: <b>2000959080</b>	Data: <b>20-06-2024</b>	Valuta : EUR	Importo: <b>717.60</b>
Causale: DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023				

Dati del contratto	Identificativo contratto: 9999999999
	Codice Identificativo Gara (CIG): A024C04FBE

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Sc (%€)	Totale	Iva (%)	Natura
10: Codice Articolato Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: Contributo Conai assolto , se dovuto Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE, MA DA VERSARE A CURA DEL CESS Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IONARIO AI SENSI DELL'ART.17-ter DPR n.633/72 e D.M. 23/01/2 Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: 015 Tipo dato: DMDESC Valore testo: ALUNNI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5274 SC. MAZZINI ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	2875.000	0.090000		258.75	4.00	
20: Codice Articolato Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: DMDESC Valore testo: ALUNNI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5274 SC. MAZZINI ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	2875.000	0.150000		431.25	4.00	

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
4.00		690.00	27.60			S (scissione dei pagamenti)
<b>TOTALE</b>						<b>717.60</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 690.00	Scadenza: 31-08-2024	Istituto finanziario: LA CASSA DI RAVENNA Codice IBAN: IT78C0627002410CC0100000143	

Allegati			
Nome dell'allegato	Compressione	Formato	Descrizione
C001_0091850251_0000096028.pdf		PDF	

1900/211  
IMP. 1351

pz. 1839

Prot. 21044 2016

**FATTURA ELETTRONICA**Identificativo del trasmittente: IT00311310379 Progressivo di invio: 03Py0 Formato Trasmissione: FPA12  
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: UFV3EO - Protocollo n. 21044/2024 del 20/06/2024

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>CAMST SOC. COOP. A.R.L.</b>  Partita IVA: IT00501611206 Codice fiscale: 00311310379 Regime fiscale: RF01 (ordinario) Villanova, Via Tosarelli 318 40055 Castenaso (BO) IT  <b>DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE</b> Provincia Ufficio: BO Numero di iscrizione: 67635 Numero soci: SM (più soci) Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)	<b>COMUNE TAGGIA</b>  Partita IVA: IT00089460083 Codice Fiscale: 00089460083 VIA SAN FRANCESCO 18018 TAGGIA (IM) IT

Tipologia: TD01 (fattura)	Numero: <b>2000959081</b>	Data: <b>20-06-2024</b>	Valuta : EUR	Importo: <b>378.89</b>
Causale: DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023				

Dati del contratto	Identificativo contratto: 9999999999
	Codice Identificativo Gara (CIG): A024C04FBE

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Sc (%/€)	Totale	Iva (%)	Natura
10 Codice Articolo Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: Contributo Conai assolto, se dovuto Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE, MA DA VERSARE A CURA DEL CESS Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IONARIO AI SENSI DELL'ART.17-ter DPR n.633/72 e D.M. 23/01/2 Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: 015 Tipo dato: DMDESC Valore testo: ALUNNI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5340 SC. INF. REGINA MARGHERITA	01-05-2024 - 31-05-2024	1518.000	0.090000		136.62	4.00	
20 Codice Articolo Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: DMDESC Valore testo: ALUNNI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5340 SC. INF. REGINA MARGHERITA	01-05-2024 - 31-05-2024	1518.000	0.150000		227.70	4.00	

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
4.00		364.32	14.57			S (scissione dei pagamenti)
<b>TOTALE</b>						<b>378.89</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 364.32	Scadenza: 31-08-2024	Istituto finanziario: LA CASSA DI RAVENNA Codice IBAN: IT78C0627002410CC0100000143	

Allegati			
Nome dell'allegato	Compressione	Formato	Descrizione
C001_0091850252_0000096028.pdf		PDF	

1900/211

pz. 1840

IMP. 135

Prot. 21049 20/06

**FATTURA ELETTRONICA**

Identificativo del trasmittente: IT00311310379 Progressivo di invio: 03Py1 Formato Trasmissione: FPA12  
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: UFV3EO - Protocollo n. 21049/2024 del 20/06/2024

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>CAMST SOC. COOP. A.R.L.</b>  Partita IVA: IT00501611206 Codice fiscale: 00311310379 Regime fiscale: RF01 (ordinario) Villanova, Via Tosarelli 318 40055 Castenaso (BO) IT  <b>DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE</b> Provincia Ufficio: BO Numero di iscrizione: 67635 Numero soci: SM (più soci) Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)	<b>COMUNE TAGGIA</b>  Partita IVA: IT00089460083 Codice Fiscale: 00089460083 VIA SAN FRANCESCO 18018 TAGGIA (IM) IT

Tipologia: TD01 (fattura)	Numero: <b>2000959082</b>	Data: <b>20-06-2024</b>	Valuta: EUR	Importo: <b>123.30</b>
Causale: DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023				

Dati del contratto	Identificativo contratto: 9999999999
	Codice Identificativo Gara (CIG): A024C04FBE

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Sc (%/€)	Totale	Iva (%)	Natura
10 Codice Articolo Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: Contributo Conai assolto , se dovuto Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE, MA DA VERSARE A CURA DEL CESS Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IONARIO AI SENSI DELL' ART.17-ter DPR n.633/72 e D.M. 23/01/2 Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: 015 Tipo dato: CF Valore testo: ADULTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5270 SC. MAT ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	339.000	0.090000		30.51	4.00	
20 Codice Articolo Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ADULTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5270 SC. MAT ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	339.000	0.150000		50.85	4.00	
30 Codice Articolo Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ESENTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5270 SC. MAT ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	155.000	0.090000		13.95	4.00	
40 Codice Articolo Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ESENTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5270 SC. MAT ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	155.000	0.150000		23.25	4.00	

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
4.00		118.56	4.74			S (scissione dei pagamenti)
<b>TOTALE</b>						<b>123.30</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 118.56	Scadenza: 31-08-2024	Istituto finanziario: LA CASSA DI RAVENNA Codice IBAN: IT78C0627002410CC0100000143	

Allegati			
Nome dell'allegato	Compressione	Formato	Descrizione
C001_0091850253_0000096028.pdf		PDF	

1900/2/1  
IMP. 1351

pz. 1841

Prot. 21042 20/06

**FATTURA ELETTRONICA**

Identificativo del trasmittente: IT00311310379 Progressivo di invio: 03Py2 Formato Trasmissione: FPA12  
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: UFV3EO - Protocollo n. 21042/2024 del 20/06/2024

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>CAMST SOC. COOP. A.R.L.</b>  Partita IVA: IT00501611206 Codice fiscale: 00311310379 Regime fiscale: RF01 (ordinario) Villanova, Via Tosarelli 318 40055 Castenaso (BO) IT  <b>DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE</b> Provincia Ufficio: BO Numero di iscrizione: 67635 Numero soci: SM (più soci) Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)	<b>COMUNE TAGGIA</b>  Partita IVA: IT00089460083 Codice Fiscale: 00089460083 VIA SAN FRANCESCO 18018 TAGGIA (IM) IT

Tipologia: TD01 (fattura)	Numero: <b>2000959083</b>	Data: <b>20-06-2024</b>	Valuta: EUR	Importo: <b>45.18</b>
Causale: DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023				

Dati del contratto	Identificativo contratto: 9999999999
	Codice Identificativo Gara (CIG): A024C04FBE

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Sc (%)	Totale	Iva (%)	Natura
10: Codice Articolato Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: Contributo Conai assolto , se dovuto Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE, MA DA VERSARE A CURA DEL CESS Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IONARIO AI SENSI DELL'ART.17-ter DPR n.633/72 e D.M. 23/01/2 Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: 015 Tipo dato: CF Valore testo: ADULTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5271 SC. RODARI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	141.000	0.090000		12.69	4.00	
20: Codice Articolato Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ADULTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5271 SC. RODARI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	141.000	0.150000		21.15	4.00	
30: Codice Articolato Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ESENTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5271 SC. RODARI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	40.000	0.090000		3.60	4.00	
40: Codice Articolato Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ESENTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5271 SC. RODARI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	40.000	0.150000		6.00	4.00	

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
4.00		43.44	1.74			S (scissione dei pagamenti)
<b>TOTALE</b>						<b>45.18</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 43.44	Scadenza: 31-08-2024	Istituto finanziario: LA CASSA DI RAVENNA Codice IBAN: IT78C0627002410CC0100000143	

Allegati			
Nome dell'allegato	Compressione	Formato	Descrizione
C001_0091850254_0000096028.pdf		PDF	

1900/211

Pr. 1842

Imp. 135.

Prot. 21041 20/06

**FATTURA ELETTRONICA**

Identificativo del trasmittente: IT00311310379 Progressivo di invio: 03Py3 Formato Trasmissione: FPA12  
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: UFV3EO - Protocollo n. 21041/2024 del 20/06/2024

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>CAMST SOC. COOP. A.R.L.</b>  Partita IVA: IT00501611206 Codice fiscale: 00311310379 Regime fiscale: RF01 (ordinario) Villanova, Via Tosarelli 318 40055 Castenaso (BO) IT  <b>DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE</b> Provincia Ufficio: BO Numero di iscrizione: 67635 Numero soci: SM (più soci) Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)	<b>COMUNE TAGGIA</b>  Partita IVA: IT00089460083 Codice Fiscale: 00089460083 VIA SAN FRANCESCO 18018 TAGGIA (IM) IT

Tipologia: TD01 (fattura)	Numero: <b>2000959084</b>	Data: <b>20-06-2024</b>	Valuta : EUR	Importo: <b>78.87</b>
Causale: DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023				

Dati del contratto	Identificativo contratto: 999999999
	Codice Identificativo Gara (CIG): A024C04FBE

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Sc (%)	Totale	Iva (%)	Natura
10 Codice Articolo Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: Contributo Conai assolto , se dovuto Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE, MA DA VERSARE A CURA DEL CESS Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IONARIO AI SENSI DELL'ART.17-ter DPR n.633/72 e D.M. 23/01/2 Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: 015 Tipo dato: CF Valore testo: ADULTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5272 SC. ANFOSSI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	227.000	0.090000		20.43	4.00	
20 Codice Articolo Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ADULTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5272 SC. ANFOSSI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	227.000	0.150000		34.05	4.00	
30 Codice Articolo Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ESENTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5272 SC. ANFOSSI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	89.000	0.090000		8.01	4.00	
40 Codice Articolo Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ESENTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5272 SC. ANFOSSI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	89.000	0.150000		13.35	4.00	

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
4.00		75.84	3.03			S (scissione dei pagamenti)
<b>TOTALE</b>						<b>78.87</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 75.84	Scadenza: 31-08-2024	Istituto finanziario: LA CASSA DI RAVENNA Codice IBAN: IT78C0627002410CC0100000143	

Allegati			
Nome dell'allegato	Compressione	Formato	Descrizione
C001_0091850255_0000096028.pdf		PDF	

1300/211

IMP. 1351

pz. 1843

Prot. 21039 20/06

**FATTURA ELETTRONICA**

Identificativo del trasmittente: IT00311310379 Progressivo di invio: 03Py4 Formato Trasmissione: FPA12  
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: UFV3EO - Protocollo n. 21039/2024 del 20/06/2024

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>CAMST SOC. COOP. A.R.L.</b>  Partita IVA: IT00501611206 Codice fiscale: 00311310379 Regime fiscale: RF01 (ordinario) Villanova, Via Tosarelli 318 40055 Castenaso (BO) IT  <b>DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE</b> Provincia Ufficio: BO Numero di iscrizione: 67635 Numero soci: SM (più soci) Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)	<b>COMUNE TAGGIA</b>  Partita IVA: IT00089460083 Codice Fiscale: 00089460083 VIA SAN FRANCESCO 18018 TAGGIA (IM) IT

Tipologia: TD01 (fattura)	Numero: <b>2000959085</b>	Data: <b>20-06-2024</b>	Valuta: EUR	Importo: <b>108.08</b>
Causale: DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023				

Dati del contratto	Identificativo contratto: 9999999999
	Codice Identificativo Gara (CIG): A024C04FBE

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Sc (%)	Totale	Iva (%)	Natura
10 Codice Articolo Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: Contributo Conai assolto , se dovuto Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE, MA DA VERSARE A CURA DEL CESS Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IONARIO AI SENSI DELL'ART.17-ter DPR n.633/72 e D.M. 23/01/2 Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: 015 Tipo dato: CF Valore testo: ADULTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5273 SC. EL/MED. ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	293.000	0.090000		26.37	4.00	
20 Codice Articolo Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ADULTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5273 SC. EL/MED. ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	293.000	0.150000		43.95	4.00	
30 Codice Articolo Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ESENTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5273 SC. EL/MED. ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	140.000	0.090000		12.60	4.00	
40 Codice Articolo Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ESENTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5273 SC. EL/MED. ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	140.000	0.150000		21.00	4.00	

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
4.00		103.92	4.16			S (scissione dei pagamenti)
<b>TOTALE</b>						<b>108.08</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 103.92	Scadenza: 31-08-2024	Istituto finanziario: LA CASSA DI RAVENNA Codice IBAN: IT78C0627002410CC0100000143	

Allegati			
Nome dell'allegato	Compressione	Formato	Descrizione
C001_0091850256_0000096028.pdf		PDF	

19/06/2024

imp. 1351

P. 1844

Prot. 21036 20/06

**FATTURA ELETTRONICA**

Identificativo del trasmittente: IT00311310379 Progressivo di invio: 03Py5 Formato Trasmissione: FPA12  
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: UFV3EO - Protocollo n. 21036/2024 del 20/06/2024

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>CAMST SOC. COOP. A.R.L.</b>  Partita IVA: IT00501611206 Codice fiscale: 00311310379 Regime fiscale: RF01 (ordinario) Villanova, Via Tosarelli 318 40055 Castenaso (BO) IT  <b>DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE</b> Provincia Ufficio: BO Numero di iscrizione: 67635 Numero soci: SM (più soci) Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)	<b>COMUNE TAGGIA</b>  Partita IVA: IT00089460083 Codice Fiscale: 00089460083 VIA SAN FRANCESCO 18018 TAGGIA (IM) IT

Tipologia: TD01 (fattura)	Numero: <b>2000959086</b>	Data: <b>20-06-2024</b>	Valuta : EUR	Importo: <b>96.60</b>
Causale: DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023				

Dati del contratto	Identificativo contratto: 9999999999
	Codice Identificativo Gara (CIG): A024C04FBE

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Sco (%/€)	Totale	Iva (%)	Natura
10: Codice Articolato Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: Contributo Conai assolto , se dovuto Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE, MA DA VERSARE A CURA DEL CESS Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IONARIO AI SENSI DELL' ART.17-ter DPR n.633/72 e D.M. 23/01/2 Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: 015 Tipo dato: CF Valore testo: ADULTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5274 SC. MAZZINI ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	239.000	0.090000	21.51	4.00		
20: Codice Articolato Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ADULTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5274 SC. MAZZINI ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	239.000	0.150000	35.85	4.00		
30: Codice Articolato Fornitore: 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ESENTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5274 SC. MAZZINI ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	148.000	0.090000	13.32	4.00		
40: Codice Articolato Fornitore: 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ESENTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5274 SC. MAZZINI ARMA DI TAGGIA	01-05-2024 - 31-05-2024	148.000	0.150000	22.20	4.00		

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
4.00		92.88	3.72			S (scissione dei pagamenti)
<b>TOTALE</b>						<b>96.60</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 92.88	Scadenza: 31-08-2024	Istituto finanziario: LA CASSA DI RAVENNA Codice IBAN: IT78C0627002410CC0100000143	

Allegati			
Nome dell'allegato	Compressione	Formato	Descrizione
C001_0091850257_0000096028.pdf		PDF	

1900/211  
imp. 1351

PZ. 1845

Prot. 21038 20/06

**FATTURA ELETTRONICA**

Identificativo del trasmittente: IT00311310379 Progressivo di invio: 03Py6 Formato Trasmissione: FPA12  
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: UFV3EO - Protocollo n. 21038/2024 del 20/06/2024

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>CAMST SOC. COOP. A.R.L.</b>  Partita IVA: IT00501611206 Codice fiscale: 00311310379 Regime fiscale: RF01 (ordinario) Villanova, Via Tosarelli 318 40055 Castenaso (BO) IT  <b>DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE</b> Provincia Ufficio: BO Numero di iscrizione: 67635 Numero soci: SM (più soci) Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)	<b>COMUNE TAGGIA</b>  Partita IVA: IT00089460083 Codice Fiscale: 00089460083 VIA SAN FRANCESCO 18018 TAGGIA (IM) IT

Tipologia: TD01 (fattura)	Numero: <b>2000959087</b>	Data: <b>20-06-2024</b>	Valuta : EUR	Importo: <b>109.57</b>
Causale: DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023				

Dati del contratto	Identificativo contratto: 9999999999
	Codice Identificativo Gara (CIG): A024C04FBE

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Scò (%/€)	Totale	Iva (%)	Natura
10: Codice Articolato Fornitore 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: Contributo Conai assolto , se dovuto Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE, MA DA VERSARE A CURA DEL CESS Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: IONARIO AI SENSI DELL'ART.17-ter DPR n.633/72 e D.M. 23/01/2 Tipo dato: SPLITPAYM Valore testo: 015 Tipo dato: CF Valore testo: ADULTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5340 SC. INF. REGINA MARGHERITA	01-05-2024 - 31-05-2024	320.000	0.090000		28.80	4.00	
20: Codice Articolato Fornitore 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ADULTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5340 SC. INF. REGINA MARGHERITA	01-05-2024 - 31-05-2024	320.000	0.150000		48.00	4.00	
30: Codice Articolato Fornitore 8001006	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ESENTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5340 SC. INF. REGINA MARGHERITA	01-05-2024 - 31-05-2024	119.000	0.090000		10.71	4.00	
40: Codice Articolato Fornitore 8010000	INTEGRAZIONE PREZZO MENSA Tipo dato: CF Valore testo: ESENTI Tipo dato: DMDESC Valore testo: ADULTI E ESENTI Tipo dato: PLANT Valore testo: 5340 SC. INF. REGINA MARGHERITA	01-05-2024 - 31-05-2024	119.000	0.150000		17.85	4.00	

Alliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
4.00		105.36	4.21			S (scissione dei pagamenti)
<b>TOTALE</b>						<b>109.57</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 105.36	Scadenza: 31-08-2024	Istituto finanziario: LA CASSA DI RAVENNA Codice IBAN: IT78C0627002410CC0100000143	

Allegati			
Nome dell'allegato	Compressione	Formato	Descrizione
C001_0091850258_0000096028.pdf		PDF	

1900/211  
imp. 1351

Pz. 1846

## Allegato alla Determinazione Servizio Pubblica Istruzione N. 1551 DEL 02/07/2024

CREDITORE	CAUSALE estremi della nota o fattura e descrizione	SOMMA liquidata dalla fattura	BILANCIO		DISPONIBILITA'		ESTREMI IMPEGNO dati della determina importo impegno	
			Riferimento Contabile	R C	Impegno / sub. Anno	DISPONIBILITA' IMPEGNO		DISPONIBILITA' RESIDUA
2	3	4	5	6	7	8	9 (8-4)	10
CAMST SOC. COOP. A.R.L. P.Iva.:00311310379 C.: 6823 CASTENASO	Fatt. N.: 2000958678 del 13/06/2024 CIG A024C04FBE; DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023	66,77 iva 2,57 s.p.	1.900 / 2 / 1 04.06.1	C	1.351 / 0 2024	45.369,72	45.302,95	EI / 1.947 - 02/10/2023 Imp.: 195.548,20
CAMST SOC. COOP. A.R.L. P.Iva.:00311310379 C.: 6823 CASTENASO	Fatt. N.: 2000959076 del 20/06/2024 CIG A024C04FBE; DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023	530,15 iva 20,39 s.p.	1.900 / 2 / 1 04.06.1	C	1.351 / 0 2024	45.302,95	44.772,80	EI / 1.947 - 02/10/2023 Imp.: 195.548,20
CAMST SOC. COOP. A.R.L. P.Iva.:00311310379 C.: 6823 CASTENASO	Fatt. N.: 2000959077 del 20/06/2024 CIG A024C04FBE; DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023	284,04 iva 10,92 s.p.	1.900 / 2 / 1 04.06.1	C	1.351 / 0 2024	44.772,80	44.488,76	EI / 1.947 - 02/10/2023 Imp.: 195.548,20
CAMST SOC. COOP. A.R.L. P.Iva.:00311310379 C.: 6823 CASTENASO	Fatt. N.: 2000959078 del 20/06/2024 CIG A024C04FBE; DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023	826,68 iva 31,80 s.p.	1.900 / 2 / 1 04.06.1	C	1.351 / 0 2024	44.488,76	43.662,08	EI / 1.947 - 02/10/2023 Imp.: 195.548,20
CAMST SOC. COOP. A.R.L. P.Iva.:00311310379 C.: 6823 CASTENASO	Fatt. N.: 2000959079 del 20/06/2024 CIG A024C04FBE; DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023	1.036,34 iva 39,86 s.p.	1.900 / 2 / 1 04.06.1	C	1.351 / 0 2024	43.662,08	42.625,74	EI / 1.947 - 02/10/2023 Imp.: 195.548,20
CAMST SOC. COOP. A.R.L. P.Iva.:00311310379 C.: 6823 CASTENASO	Fatt. N.: 2000959080 del 20/06/2024 CIG A024C04FBE; DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023	717,60 iva 27,60 s.p.	1.900 / 2 / 1 04.06.1	C	1.351 / 0 2024	42.625,74	41.908,14	EI / 1.947 - 02/10/2023 Imp.: 195.548,20
CAMST SOC. COOP. A.R.L. P.Iva.:00311310379 C.: 6823 CASTENASO	Fatt. N.: 2000959081 del 20/06/2024 CIG A024C04FBE; DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023	378,89 iva 14,57 s.p.	1.900 / 2 / 1 04.06.1	C	1.351 / 0 2024	41.908,14	41.529,25	EI / 1.947 - 02/10/2023 Imp.: 195.548,20
CAMST SOC. COOP. A.R.L. P.Iva.:00311310379 C.: 6823 CASTENASO	Fatt. N.: 2000959082 del 20/06/2024 CIG A024C04FBE; DET N. 1947.137 DEL 02.10.2023	123,30 iva 4,74 s.p.	1.900 / 2 / 1 04.06.1	C	1.351 / 0 2024	41.529,25	41.405,95	EI / 1.947 - 02/10/2023 Imp.: 195.548,20